市委宣传部对市十八届人大一次会议
第343号建议的协办意见

市文广旅体局：
[bookmark: _GoBack]胡云波代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加强节庆策划的建议》（第343号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
市文明办为大力弘扬和传承中华优秀传统文化，丰富群众精神文化生活，深入挖掘传统节日思想内涵、人文精神和道德熏陶作用，印发了《关于开展2022年“我们的节日”主题活动的通知》（慈文明办〔2022〕5号），以春节、元宵节、清明节、端午节、七夕节、中秋节、重阳节等中华传统节日为重要节点，精心设计并广泛开展富有时代感和生命力的节日文化主题活动，组织广大群众开展节日民俗、文化娱乐、国学经典、志愿服务、移风易俗等群众性活动，引导群众更好认知传统、尊重传统、继承传统，努力营造欢乐喜庆、文明祥和的节日气氛，为高质量建设共富共美现代化新慈溪提供强大精神力量和良好社会环境。
特此致函

                                 中共慈溪市委宣传部
2022年4月24日

（联系人：沈斌辉，联系电话：89590711)